
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-50-2/2022, uzavřené 29.01.2022

uzavřený podle § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, který 
uzavřely:

Objednatel:
se sídlem:

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01

IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech plnění smlouvy: 

(dále jen objednatel)
a

Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

2123design s. r. o.
Kubelíkova 759, 503 46 Třebechovice pod Orebem
27499219
CZ27499219

 
Mgr. Davidem Škodným, jednatelem

ve věcech plnění smlouvy:
 

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem 8. Závěrečná ujednání, odst. III. smlouvy se smluvní strany shodly na změně 
článku 5. Cena, platební podmínky, odst. I. Objednatel navýšil své požadavky v Příloze č. 1 smlouvy 
o dílo - technické specifikaci. Jedná se o přidání zcela nové položky - Kalendář Správy KRNAP 
2023, jejíž cena činí 23.100,- Kč bez DPH.

Položka včetně technické specifikace předpokl.
období
realizace

nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

DPH nabídková cena 
v Kč včetně DPH

Kalendář Správy 
KRNAP 2023

Formát 350x520 mm, materiál: 
křída lesklá 250g/m2, počet listů 
14 (řazení: 13 listů - titulka + 
měsíce - na sebe, 14. list - 
koláže měsíců - otočit, aby po 
zabalení byla vpředu titulka a 
vzadu koláž měsíců, barevnost: 
4/0

termín do 
30.08.2022

23.100,- 4.851,- 27.951,-

2. Původní celková cena díla: 1.110.340,-Kč bez DPH; z toho DPH: 233.171,40 Kč; původní 
celková cena včetně DPH: 1.343.511,40 Kč

Vícenáklady ve výši: 23.100,- Kč bez DPH

Nové znění Článku 5 Cena, platební podmínky, odst. I.:

Nová celková cena díla:
Z toho DPH:
Celková cena včetně DPH:

1.133.440,- Kč bez DPH
238.022,40 Kč 

1.371.462,40 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Jedná se o změnu dle §222 odst. 5 zák. 
134/2016 Sb., v platném znění.

4. Tento dodatek č. 1 je uzavírán písemně ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost 
originálu.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

ředitel Správy KRNAP

Ve Vrchlabí dne ^ 0. 05. 2022 V Třebechovicích pod Orebem dne ^ fyO'i

Mgr. David Škodný
jednatel

Za správnost.

č. 01


		2022-05-10T14:33:55+0200
	Kateřina Kynčlová




